拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

開催を延期しておりました第 3 回日本プライマリ･ケア連合学会大分県支部学術総会を開催する運びとなりまし

た。なお、今回は COVID-19 の状況を踏まえ、Web 開催とさせて頂きます。

ご多忙のなか恐縮ではありますが、ご出席賜りますよう宜しくお願いいたします。

敬具

日本プライマリ･ケア連合学会 大分県支部長

宮﨑英士

記

日  時  ： 令和 3年 2 月 27 日（土） 15:00～（14:30～受付）
参加費 ： 無料

参加方法： 以下の参加登録フォームか右記の QRコードから

令和 3年 2月 22日までにご登録ください。

参加登録フォーム：https://forms.gle/f3hfoQFazb7gvhSE9

単  位： 日本プライマリ・ケア連合学会 専門医・認定医更新

のための生涯教育 2単位

       プライマリ・ケア認定薬剤師のための認定単位 1単位

15:00～15:15  開会式・総会
15:15～16:35  症例発表会

  「大分 GIMカンファレンス」

16:40～17:30  特別講演

   演題 『楽しく地域医療を教える方法
～家庭医療学を教育に生かす～』

   演者  医療福祉生協連家庭医療学開発センター
            所長 藤沼 康樹 先生

 17:30  閉 会

主催：日本プライマリ・ケア連合学会大分県支部

第 3回日本プライマリ・ケア連合学会大分県支部学術総会

https://forms.gle/f3hfoQFazb7gvhSE9
https://forms.gle/f3hfoQFazb7gvhSE9